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10/04/2022 roS

Track Day Kings
Autodromo Capuava vergdel(M)

Track Day Kings
Track Circuito Capuava 2,700 Km .;.;.
2A 10/04/2022 09:12. . .

Qualificagao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
3 1:47.508 +1.998 9:45:10.210
(35) Juliano ferrante 4 1:45.943 +0.433 9:46:56.153
1 1:43.598 +10.806 9:40:17.761 5 1:49.144 +3.634 9:48:45.297
2 1:34.271 +1.479 9:41:52.032
3 1:34.311 +1.519 9:43:26.343 (67) Adelino Navarro
4 1:41.949 +9.157 9:45:08.292 1 1:51.693 +3.370 9:40:19.362
5 1:32.792 - 9:46:41.084 2 1:48.323 | - 9:42:07.685
3 5:35.515 +3:47.192 9:47:43.200
(60) Tiago Camargo de araujo 4 1:51.421 +3.098 9:49:34.621
1 1:49.852 +13.440 9:43:10.338 5 1:55.665 +7.342 9:51:30.286
2 1:48.699 +12.287 9:44:59.037 6 1:50.269 +1.946 9:53:20.555
3 1:42.311 +5.899 9:46:41.348
4 1:38.475 +2.063 9:48:19.823 (16) Diego Satiré guimaraes
5 136412 - 9:49:56.235 1 2:02.035 +13.232 9:43:24.966
6 1:38.111 +1.699 9:51:34.346 2 3:46.588 +1:57.785 9:47:11.554
3 1:53.241 +4.438 9:49:04.795
(3) Allan Josefh 4 1:48.803 | - 9:50:53.598
1 1:49.464 +10.415 9:40:19.585 5 1:55.614 +6.811 9:52:49.212
2 1:47.324 +8.275 9:42:06.909
3 5:14.140 +3:35.091 9:47:21.049
4 1:41.682 +2.633 9:49:02.731
5 1:40.647 +1.508 9:50:43.378
6 1:40.200 +1.151 9:52:23.578
7 1:39.049 - 9:54:02.627
(44) Osmar Gongalves
1 1:43.615 +4.026 9:41:13.204
2 1:39.589 - 9:42:52.793
3 5:02.601 +3:23.012 9:47:55.394
4 1:40.129 +0.540 9:49:35.523
(33) Jose Geraldo Paganelli
1 1:54.387 +14.714 9:40:31.006
2 1:45.500 +5.827 9:42:16.506
3 5:17.015 +3:37.342 9:47:33.521
4 1:48.896 +9.223 9:49:22.417
5 1:47.668 +7.995 9:51:10.085
6 1:39.673 - 9:52:49.758
7 1:40.114 +0.441 9:54:29.872
(19) Eduardo Biagio Abrah&o Filho
1 1:50.983 +8.763 9:41:05.719
2 1:42.220 - 9:42:47.939
3 5:38.733 +3:56.513 9:48:26.672
(8) Antonio Nunes da Costa
1 1:42.435 +0.128 9:48:52.210
2 1:42.307 - 9:50:34.517
3 1:42.414 +0.107 9:52:16.931
(2) Alex vianna faria
1 1:49.835 +7.158 9:43:09.147
2 1:49.115 +6.438 9:44:58.262
3 1:42.677 - 9:46:40.939
4 1:42.711 +0.034 9:48:23.650
(22) Eduardo Victor de Carvalho
1 1:55.336 +12.338 9:40:30.565
2 1:45.388 +2.390 9:42:15.953
3 5:17.143 +3:34.145 9:47:33.096
4 1:44.068 +1.070 9:49:17.164
5 1:42.998 - 9:51:00.162
(32) Joao Paulo Brunheroto
1 1:51.837 +6.327 9:41:37.192
2 145510 - 9:43:22.702
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